
 

 

 
 

 

  

 

ROČNÍ AKČNÍ PLÁN NA OBDOBÍ OD 1. 1. 2023 DO 31. 12. 2023 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území ORP Mohelnice II  

reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009126 

 

Město Mohelnice 

Dům dětí a mládeže Magnet, Mohelnice (IČ: 008 53 020) 

 



 
 

www.mapmohelnicko.cz  

Roční akční plán na období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023 2 
 

 
INVESTIČNÍ AKCE 

 

Název akce Náklady (v Kč) Zdroj financování Termín 
realizace Klíčové kompetence Vazba na 

cíl MAP 

Rekonstrukce zahrady při DDM-sportovní hřiště 1 000 000 Kč - 2019-2024 - 1.1 
Rekonstrukce zahrady při DDM-relaxační centrum 1 000 000 Kč - 2019-2024 - 1.1 
Oprava oplocení DDM zahrady 1 000 000 Kč - 2019-2024 - 1.1 
Opravy a úpravy infrastruktury dětského dopravního hřiště -oprava 
střešního pláště a vybudování pergoly a oprava dopravního značení 1 500 000 Kč - 2021-2024 - 1.1 

Oprava infrastruktury dětského dopravního hřiště-rozvody k signalizačním 
zařízením 2 100 000 Kč - 2022-2023 - 

1.1 

Vybudování trasy pro jízdu vláčkem v areálu dětského dopravního hřiště 7 000 000 Kč - 2022-2024 - 1.1 

Vybudování nového vstupu do areálu dětského dopravního hřiště 1 500 000 Kč - 2022-2023 - 1.1 

Vybudování "skate parku" v prostoru dětského dopravního hřiště 2 500 000 Kč - 2023-2024 - 1.1 

 

 



 

 

Roční akční plán na období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023 3 
 

PRAVIDELNĚ KONANÉ AKTIVITY (NAPŘ. KAŽDOROČNĚ) 

Název aktivity 
Termín realizace 
školní rok 2023 

(např.10/2023) 

Spolupráce 
se 

subjektem 
mimo 
školu? 

(ano x ne) 

Název 
subjektu/zařízení, 

se kterým plánujete 
spolupracovat 

Orientační 
počet 

účastníků 

Rozsah akce 
(třídní, 

celoškolní, 
pro 

veřejnost, 
jiná) 

Zdroj financování 

Poznámky, 
zdůvodnění, 
aktuální stav 

apod. 

Vazba 
na cíl 
MAP 

Mohelnice open – otevřený přebor 
Olomouckého kraje v rapid šachu  

01/2023-12/2023 ano 
MKS Mohelnice, 

Šachový klub 
Mohelnice 

100 celoškolní 
vlastní zdroje a zdroje 

spolu pořádajících 
subjektů 

 3.2, 
3.10 

Výstava modelové železnice – 
regionální přehlídka činnosti 
železničních modelářů  

01/2023-12/2023 
ano Klub modelářů 

Olomouckého kraje 400 pro veřejnost 
vlastní zdroje a 

využití účelového 
daru 

 3.8, 
3.10 

Adventní keramická dílna - pro rodiče 
a děti a veřejnost – výroba vánočních 
motivů 

01/2023-12/2023 
ne - 40 pro veřejnost 

vlastní zdroje, dotace 
na činnost z rozpočtu 

MÚ 
 3.8 

Karneval  - pro rodiče s dětmi a 
veřejnost  

01/2023-12/2023 
ne - 150 pro veřejnost 

vlastní zdroje, dotace 
na činnost z rozpočtu 

MÚ 
 3.6, 3.7 

Recitační soutěž – okrskové kolo pro 
školy a školská zařízení z regionu 
Mohelnicko 

01/2023-12/2023 
ano - 60 celoškolní 

vlastní zdroje a zdroje 
spolu pořádajících 

subjektů 
 3.1 

Jarní prázdniny s DDM Magnet  
01/2023-12/2023 

ne - 110 celoškolní 
vlastní zdroje, dotace 
na činnost z rozpočtu 

MÚ 
 3.10 



 

 

Roční akční plán na období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023 4 
 

PRAVIDELNĚ KONANÉ AKTIVITY (NAPŘ. KAŽDOROČNĚ) 

Název aktivity 
Termín realizace 
školní rok 2023 

(např.10/2023) 

Spolupráce 
se 

subjektem 
mimo 
školu? 

(ano x ne) 

Název 
subjektu/zařízení, 

se kterým plánujete 
spolupracovat 

Orientační 
počet 

účastníků 

Rozsah akce 
(třídní, 

celoškolní, 
pro 

veřejnost, 
jiná) 

Zdroj financování 

Poznámky, 
zdůvodnění, 
aktuální stav 

apod. 

Vazba 
na cíl 
MAP 

Velikonoční keramická dílna - pro děti, 
rodiče a veřejnost  

01/2023-12/2023 
ne - 60 pro veřejnost 

vlastní zdroje, dotace 
na činnost z rozpočtu 

MÚ 
 3.8 

Zlatý list  – ekologická soutěž pro žáky 
škol mohelnického a zábřežského 
regionu zaměřená na problematiku 
třídění odpadů, péči o životní prostředí 

01/2023-12/2023 

ne - 140 pro veřejnost 
vlastní zdroje, dotace 
na činnost z rozpočtu 

MÚ 
 3.5 

Jarní karneval - pro děti, mládež a 
veřejnost  

01/2023-12/2023 
ano MKS Mohelnice 400 pro veřejnost 

vlastní zdroje a zdroje 
spolu pořádajících 

subjektů 
 3.6, 3.7 

Zajíčkova velikonoční cesta - pro 
rodiče s dětmi, mládež a veřejnost  

01/2023-12/2023 

ano 
Morava CAMP 

Mohelnice - dětská 
herna Kempík 

300 pro veřejnost 

vlastní zdroje a zdroje 
spolu pořádajících 

subjektů, dotace na 
činnost z rozpočtu 

MÚ 

 3.6, 3.7 

Zábavné odpoledne – pro rodiče s 
dětmi a širokou veřejnost  

01/2023-12/2023 
ne - 200 pro veřejnost 

vlastní zdroje, dotace 
na činnost z rozpočtu 

MÚ 
 3.7 



 

 

Roční akční plán na období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023 5 
 

PRAVIDELNĚ KONANÉ AKTIVITY (NAPŘ. KAŽDOROČNĚ) 

Název aktivity 
Termín realizace 
školní rok 2023 

(např.10/2023) 

Spolupráce 
se 

subjektem 
mimo 
školu? 

(ano x ne) 

Název 
subjektu/zařízení, 

se kterým plánujete 
spolupracovat 

Orientační 
počet 

účastníků 

Rozsah akce 
(třídní, 

celoškolní, 
pro 

veřejnost, 
jiná) 

Zdroj financování 

Poznámky, 
zdůvodnění, 
aktuální stav 

apod. 

Vazba 
na cíl 
MAP 

Dopravní soutěž mladých cyklistů  
01/2023-12/2023 

ano BESIP OK 140 jiná 
vlastní zdroje a zdroje 

spolu pořádajících 
subjektů 

akce pro školy 3.10 

Magnetiáda – veřejná přehlídka pro 
rodiče s dětmi a širokou veřejnost  

01/2023-12/2023 
ne - 600 pro veřejnost 

vlastní zdroje, dotace 
na činnost z rozpočtu 

MÚ 
 3.10 

Rybářské minizávody  

01/2023-12/2023 

ano Rybářský svaz 
Mohelnice 20 celoškolní 

vlastní zdroje a zdroje 
spolu pořádajících 

subjektů, dotace na 
činnost z rozpočtu 

MÚ 

 3.10 

Cyklista 
01/2023-12/2023 

ano BESIP OK 60 jiná 
vlastní zdroje a zdroje 

spolu pořádajících 
subjektů 

akce pro školy 3.10 

Den bez úrazů  
01/2023-12/2023 

ne - 80 jiná 
vlastní zdroje, dotace 
na činnost z rozpočtu 

MÚ 
 3.7 



 

 

Roční akční plán na období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023 6 
 

PRAVIDELNĚ KONANÉ AKTIVITY (NAPŘ. KAŽDOROČNĚ) 

Název aktivity 
Termín realizace 
školní rok 2023 

(např.10/2023) 

Spolupráce 
se 

subjektem 
mimo 
školu? 

(ano x ne) 

Název 
subjektu/zařízení, 

se kterým plánujete 
spolupracovat 

Orientační 
počet 

účastníků 

Rozsah akce 
(třídní, 

celoškolní, 
pro 

veřejnost, 
jiná) 

Zdroj financování 

Poznámky, 
zdůvodnění, 
aktuální stav 

apod. 

Vazba 
na cíl 
MAP 

Zábavné odpoledne pro děti a rodiče  
01/2023-12/2023 

ne - 150 pro veřejnost vlastní zdroje, zdroje 
zřizovatele  3.7, 

3.10 

Rodinné odpoledne Siemens  
01/2023-12/2023 

ano Siemens 250 pro veřejnost 
vlastní zdroje a zdroje 

spolu pořádajících 
subjektů 

 3.8, 3.9 

Letní pobytový tábor DDM Magnet, 
Mohelnice  

01/2023-12/2023 ne - 40 pro veřejnost vlastní zdroje, zdroje 
zřizovatele  3.10 

Příměstské tábory DDM Magnet, 
Mohelnice  

01/2023-12/2023 ne - 200 pro veřejnost vlastní zdroje, zdroje 
zřizovatele  3.10 

Dopravní hřiště dětem  01/2023-12/2023 ne - 12 000 pro veřejnost vlastní zdroje, zdroje 
zřizovatele  3.10 

Strašidelná stezka - pro rodiče s dětmi, 
mládež a veřejnost – strašidelná cesta 
lesem - zábavné hry a úkoly s 
odměnou na závěr   

01/2023-12/2023 

ano Restaurace Golf 300 pro veřejnost 
vlastní zdroje a zdroje 

spolu pořádajících 
subjektů 

 3.6, 3.7 

Drakiáda -  pro  rodiče s dětmi a 
mládež- soutěž o nejlepšího draka       

01/2023-12/2023 
ano MKS Mohelnice 50 pro veřejnost 

vlastní zdroje a zdroje 
spolu pořádajících 

subjektů 
 3.8 

Den evropského dědictví - seznámení 
se a prohloubení znalostí o státech 

01/2023-12/2023 ano MAS Mohelnicko, 
Město Mohelnice - pro veřejnost vlastní zdroje a zdroje 

zřizovatele  3.7 



 

 

Roční akční plán na období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023 7 
 

PRAVIDELNĚ KONANÉ AKTIVITY (NAPŘ. KAŽDOROČNĚ) 

Název aktivity 
Termín realizace 
školní rok 2023 

(např.10/2023) 

Spolupráce 
se 

subjektem 
mimo 
školu? 

(ano x ne) 

Název 
subjektu/zařízení, 

se kterým plánujete 
spolupracovat 

Orientační 
počet 

účastníků 

Rozsah akce 
(třídní, 

celoškolní, 
pro 

veřejnost, 
jiná) 

Zdroj financování 

Poznámky, 
zdůvodnění, 
aktuální stav 

apod. 

Vazba 
na cíl 
MAP 

Evropy- prezentace organizací + 
zábavný program  

Magnetické odpoledne  01/2023-12/2023 ne - 40 pro veřejnost vlastní zdroje a zdroje 
zřizovatele  3.10 

Ahoj prázdniny  01/2023-12/2023 ne - 150 pro veřejnost vlastní zdroje  3.10 

Mohelnické tvořivé dílny 
01/2023-12/2023 

ano 
MAS Mohelnicko, 

Město Mohelnice a 
další 

60 pro veřejnost -  3.8 

Magnetické noci 
01/2023-12/2023 

ano 
MAS Mohelnicko, 

Město Mohelnice a 
další 

40 pro veřejnost -  3.8 

 


